ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

            КУСЛАВККА РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 ТĚМШЕР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

администрацийе
ЙЫШĂНУ

«12»февраля 2018 г. № 3
ТĚМШЕР ЯЛЕ

	администрация

СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2018 г.   № 3
ДЕРЕВНЯ СОЛДЫБАЕВО

О внесении изменений в документацию по планировке
территории объекта «Строительство автомобильных

дорог в д. Дятлино Козловского района

Чувашской Республики» утвержденную
постановлением  администрации Солдыбаевского

 сельского поселения от 20.11.2017 г. №42
           В соответствии с частями 13 и 14 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Солдыбаевского сельского поселения

1.         постановляет:
2. Внести изменения в документацию по планировке территории объекта «Строительство автомобильных дорог в д. Дятлино Козловского района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 20ноября 2017 г. № 42, утвердив часть документации по планировке территории «Строительство автомобильных дорог в д. Дятлино Козловского района Чувашской Республики» (далее- часть документации по планировке территории согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солдыбаевского

сельского поселения                                                                                 Ю.Н.Трофимов